
Uchwała Nr VII / 71 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 16 czerwca 2003 roku

w sprawie stałej opłaty miesięcznej za przedszkole

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Dz. U. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (Dz. U. z 1996 r., Nr 67, poz. 329 zmiany: Dz. U. z 1996 r. Nr 106,
poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117,
poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r.
Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113,
poz. 984 i Nr 141, poz. 1185) Rada Miejska w Bobolicach uchwala co
następuje:

§ 1. Za świadczenia gminy wykraczające poza podstawy programowe
wychowania przedszkolnego związane:

1. z całodziennym pobytem dziecka w przedszkolu –ustala się stałą opłatę
miesięczną w wysokości 80 zł,

2. z pobytem dziecka w przedszkolu do 5 godzin dziennie – ustala się opłatę
miesięczną w wysokości 40 zł.

§ 2. Wpłat dokonuje się na konto gminy za pośrednictwem księgowości w
       Zakładzie Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola
       Samorządowego.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXV/275/97 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia
       30 grudnia 1997 r. w sprawie stałej opłaty miesięcznej za przedszkole.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od
       1 września 2003 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
       Miejskim.

 



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 14 ust. 5 ustawy o systemie oświaty, Rada Miejska ustala

odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolu.

Zgodnie z obowiązującym statutem przedszkola, czas potrzebny na realizację

podstawy programowej wychowania przedszkolnego określono w wymiarze 5

godzin dziennie.

Przedłożony projekt opłat dotyczy kosztów zajęć wykraczających poza

podstawę programową i kosztów sporządzania posiłków.

Zostaje reaktywowany oddział o pełnym czasie pobytu dziecka, natomiast opłata

za pobyt 5 godzinny nie ulega zmianie – pozostaje na poziomie roku ubiegłego.

 


